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Brede smil i Frederiksborg 
 
At Haderslev Domkirkes Ungdomskor har særlige musikalske evner, har børnene, forældre og 
venner vidst længe. Nu ved man det også i Hillerød. Senest den 6. marts d.å. har koret fået nye 
venner i det Nordsjællandske. I samme kirke hvor Joachim og Alexandra blev gift afholdt koret en 
times lang koncert for et overrasket publikum. 
Fredag den 5. marts vinkede udvalgte forældre og 38 kordeltagere med Henrik S. Jespersen farvel 
til forældre på Hertug Hans Plads for at stævne mod det sjællandske. Målet for opholdet var 2 
koncerter lørdag. Koret blev indplaceret på Hillerød Lilleskole i udkanten af Hillerød. Her blev der 
udvist stor gæstfrihed og man kunne boltre sig over hele den "lille skole" - Det var næsten som på 
lejrskole. 
Bussen fragtede lørdag morgen, koret til Hellerup, det var vist noget med at bussen ikke måtte køre 
helt ind i byen. S-toget bragte os til Nørreport med en kort spadseretur til Trinitatiskirken lige ved 
Rundetårn. Her afviklede koret en flot koncert foran 100 tilhørere. Efter frugt og saft, fik en af 
kordeltagernes forældre sig "tiltusket" fribilletter til hele truppen mod at give en lille koncert i 
Rundetårn. Det er ikke for meget at sige, at både Københavnere og udenlandske turister fik sig en 
positiv overraskelse ved opstigningen. Efter en smuk udsigt over København var der tid til 
returrejse til Hillerød. Der blev dog lige afviklet et par sange på Kultorvet. 
Efter en hurtig frokost gik bussen til Frederiksborg Slotskirke. Pigerne og de 2 drenge var trætte 
men livede op i de smukke rammer. Koncerten var meget intim i det lille kirkerum og hele 
arrangementet gik op i en højere enhed. Flere besøgende sad med tårer i øjenkrogen og der bredte 
sig brede smil på alle stolerækker. Herefter var der udsolgt hos pigerne og resten af aftenen kunne 
helliges mad og sjove konkurrencer på skolen, arrangeret af pigerne selv. Aftenen blev afsluttet 
definitivt med den mest uhyggelige gyserhistorie fortalt af korets leder. 
Efter søndagens rundtur i barokhaven på Frederiksborg Slot gik turen til Fields i Ørestaden og 
shopping for alle pengene. Ankomst i Haderslev søndag kl. 18.15 hvor glade forældre atter kunne 
hilser på deres poder.  
Koret har nu nye venner også på Sjælland. 
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